

Dansk Kurer & Transportservice ApS

Avedøreholmen 84
Hvidovre
CVR-nr. 40 79 68 19

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Brian Nordli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Kurer & Transportservice ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 79 68 19
	Stiftet: 12. september 2019
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jesper Engell, direktør Brian Nordli, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Handelsbanken
Advokatforbindelse	Helle Lunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive kurer- og transportvirksomhed og der med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.680.613 kr. mod 2.122.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.607.984 kr. mod 1.222.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.680.613	2.122.812
2 Personaleomkostninger	-316.718	-327.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.676	-180.381
Andre driftsomkostninger	-58.645	0
Resultat før finansielle poster	2.086.574	1.615.319
Øvrige finansielle omkostninger	-19.507	-43.961
Resultat før skat	2.067.067	1.571.358
3 Skat af årets resultat	-459.083	-348.366
Årets resultat	1.607.984	1.222.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	107.984	222.992
Disponeret i alt	1.607.984	1.222.992

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	869.382	812.758
Materielle anlægsaktiver i alt	869.382	812.758
Anlægsaktiver i alt	869.382	812.758
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.778.844	1.534.274
Andre tilgodehavender	5.226	33.608
Periodeafgrænsningsposter	155.600	0
Tilgodehavender i alt	1.939.670	1.567.882
Likvide beholdninger	1.932.993	1.141.154
Omsætningsaktiver i alt	3.872.663	2.709.036
Aktiver i alt	4.742.045	3.521.794

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	743.736	635.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.283.736	1.675.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.316	16.537
Hensatte forpligtelser i alt	61.316	16.537
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	357.304	333.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	357.304	333.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.511.714	1.023.136
Selskabsskat	333.960	239.280
Anden gæld	194.015	233.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.039.689	1.495.545
Gældsforpligtelser i alt	2.396.993	1.829.505
Passiver i alt	4.742.045	3.521.794

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	635.752	1.000.000	1.675.752
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.984	1.500.000	1.607.984
	40.000	743.736	1.500.000	2.283.736

Noter

1. Særlige poster

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Der har i regnskabsåret været en udgift på kr. 58.645 vedr. tilbagebetaling af lønkompensation fra statens hjælpepakker vedr. COVID 19.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.900	320.590
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.410	3.114
	316.718	327.112
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	414.304	333.960
Årets regulering af udskudt skat	44.779	14.406
	459.083	348.366
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.012.516	116.260
Tilgang i årets løb	315.300	896.256
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. september 2022	1.287.816	1.012.516
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-199.758	-19.377
Årets afskrivninger	-218.676	-180.381
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-418.434	-199.758
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	869.382	812.758

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>58</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>58</u>
